
  II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                                  Ostrołęka, dnia 30 października 2020 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
 NIP 7581073279, REGON 146366558    

 

Zarządzenie Nr 431/20 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika                     

w Ostrołęce 

 z 30.10.2020 r. 

w sprawie przyjęcia ogólnych celów nadzoru pedagogicznego
a
  

w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 61 ust. 1 w zw. z art. 55 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się następujące, ogólne cele nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 

2020/2021, w II Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Toniego Halika w Ostrołęce: 

 1. Zaplanowanie i realizacja działań służących lepszej organizacji procesów edukacyjnych, 

służących rozwojowi uczniów z wykorzystaniem wniosków z nadzoru pedagogicznego                  

z poprzedniego roku szkolnego, z przeprowadzanych badań i analiz, oceny efektywności 

nauczania, wychowania i opieki. 

 2. Ocena poprawności stosowania przez nauczycieli prawa oświatowego w praktyce 

szkolnej, a w szczególności: zasad oceniania, klasyfikowania i promowania, obowiązku 

dostosowywania wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości uczniów, 

indywidualizacja procesu kształcenia, zasad organizacji i świadczenia pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej. 

 3. Nadzór nad realizacją programów kształcenia ogólnego z uwzględnieniem zalecanych 

warunków i sposobów realizacji oraz szkolnych planów nauczania. 

 4. Kontrola przestrzegania przez nauczycieli przepisów bhp, p/poż., praw dziecka i praw 

ucznia. 

 5. Diagnozowanie i ocenianie efektów kształcenia i wychowania, indywidualnych osiągnięć 

każdego ucznia. 

 6. Monitorowanie organizacji i przebiegu procesów zachodzących w Liceum. 

 7. Wspomaganie nauczycieli w realizacji zadań dydaktycznych, doskonalenie ich 

umiejętności metodycznych i dydaktycznych oraz umiejętności pracy z uczniem                          

o specjalnych potrzebach edukacyjnych. 

 8. Motywowanie nauczycieli do doskonalenia umiejętności zawodowych, koniecznych                   

w realizacji statutowych zadań Liceum, 

 9. Nadzór nad realizacją prawa rodziców (opiekunów prawnych) do informacji o procesie 

wychowawczym, wymaganiach edukacyjnych, przewidywanych ocenach 

klasyfikacyjnych, programie wychowawczym i profilaktyki, procedurach postępowania  

w konkretnych sytuacjach szkolnych. 

10. Dokonywanie oceny stanu i warunków działalności Liceum w celu podejmowania działań 

zmierzających do ich polepszania. 



11. Zbieranie pełnych informacji o działalności Liceum, dokonywanie badań oczekiwań i 

potrzeb uczniów i rodziców (opiekunów prawnych) celem wprowadzania zmian do 

lepszej organizacji Liceum, opracowania lub modyfikacji jej koncepcji pracy. 

12. Dokonywanie oceny pracy nauczycieli i dorobku zawodowego. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie 1.9.2020 r.  

 

 

............................................................... 

(podpis i pieczęć Dyrektora) 

 


